

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Сыктывкарский фанерный завод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	656	29	0	5	13	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1547	53	0	6	37	10	0	0	0
из них женщины	515	6	0	1	0	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	магнитное	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел капитального строительства																							
281.1A	Плотник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
281.2A (281.1A)	Плотник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
281.3A (281.1A)	Плотник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
281.4A (281.1A)	Плотник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
281.5A (281.1A)	Плотник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
281.6A (281.1A)	Плотник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Теплотехнический отдел																							
	Участок по ремонту оборудования																						
207	Начальник участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по эксплуатации оборудования																						
215	Начальник участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по административно-социальным вопросам																							
342	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общественное питание																						
343	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по правовой защите и экономической безопасности																							
344	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба развития и администрирования IT инфраструктуры																							
345	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба лесобеспечения																							
346	Специалист по FSC сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех фанеры фанерного завода																							
	Участок по производству синтетических клеев для цеха фанеры																						
347	Инженер-технолог	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический персонал сортировочного участка цеха фанеры																						
348.1A	Починщик шпона и фанеры	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.2A (348.1A)	Починщик шпона и фанеры	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

348.3A (348.1A)	Починщик шпона и фанеры	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.4A (348.1A)	Починщик шпона и фанеры	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Цех (склад) готовой продукции																								
270.1A	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270.2A (270.1A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270.3A (270.1A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270.4A (270.1A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256.1A	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256.2A (256.1A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256.3A (256.1A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256.4A (256.1A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Оператор механизированных и автоматизированных складов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.2017

Председатель комиссии по проведению
Главный инженер

труда

Лобанов С.Е.
(Ф.И.О.)

01.12.2017.
(дата)

Члены комиссии по проведению спец.
Начальник службы по управлению
персоналом и социальным вопро-
сам

Кожина Н.Л.
(Ф.И.О.)

01.12.2017.
(дата)

Начальник службы промышленной
безопасности, охраны труда и эко-
логии

Кузнецов С.Н.
(Ф.И.О.)

01.12.17
(дата)

И.о. начальника службы по право-
вой защите и экономической безо-
пасности

Игнатович О.В.
(Ф.И.О.)

01.12.2017
(дата)

Начальник отдела труда и зарабо-
тной платы

Майбурова Е.В.
(Ф.И.О.)

01.12.2017.
(дата)

Инженер ОТ и ТБ

Францевич А.И.
(Ф.И.О.)

01.12.17.
(дата)

Председатель профсоюзного коми-
тета

Чувьурова О.Б.
(Ф.И.О.)

01.12.17
(дата)

Главный энергетик

Богданов П.В.
(Ф.И.О.)

01.12.17
(дата)

Главный механик

Филатов В.М.
(Ф.И.О.)

01.12.17
(дата)

Заместитель начальника производ-
ства (начальник цеха)

Карманова С.П.
(Ф.И.О.)

01.12.17
(дата)

Заведующий склада готовой про-
дукции

Синяев И.А.
(Ф.И.О.)

01.12.17
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводивше
3180

труда:

Лалкина Татьяна Михайловна
(Ф.И.О.)

01.12.2017.
(дата)